
 

 
 

YÜKSEK LİSANS TEZ JÜRİ ÜYESİ KİŞİSEL DEĞERLENDİRİLMESİ  FORM: T-11 

 
Öğrencinin; 

Adı Soyadı                          :          

Numarası                         :            

Anabilim Dalı                        :       

Danışmanı                  :                               

Tezin Başlığı :       

   

TEZ JÜRİ ÜYESİ KİŞİSEL DEĞERLENDİRMESİ 
 

  EVET HAYIR 

a. Tez başlığı çalışma konusu ile uyumludur   

b. Kolay anlaşılır bir yazım dili kullanılmıştır   

c. Türkçe ve İngilizce özetler tezin ana bulgularını kapsamaktadır   

d. Tezde araştırma sorusu, amaç ve hedefler açıkça belirtilmiştir   

e. Kullanılan kaynaklar yeterli ve günceldir   

f. Materyal ve yöntem araştırma problemi için uygun ve yeterlidir   

g. Tez bilimsel hatalar içermemektedir   

h. Elde edilen bulgular, tezin amaç ve hedeflerine uygundur   

ı. Elde edilen bulgular güncel literatürler kullanılarak yeterli düzeyde tartışılmıştır   

i. Kullanılan şekil ve tablolar, tezdeki bulguları açık bir şekilde ifade etmektedir   

j. Tezin bilime katkısı vardır   

k. Tez bilimsel bir yenilik ve literatüre katkı içermekte olup, yüksek lisans tezi olarak  
kabul edilir bir kapsama sahiptir 

  

 
Bu hususlara ilişkin tespit ettiğiniz olumsuzluklar varsa, lütfen ekte sunulan görüş ve değerlendirmeler 

kısmında Madde No (a, b, c) belirterek görüşlerinizi yazınız. 
 

KİŞİSEL DEĞERLENDİRME RAPORU SONUCU 
Jüri Üyesinin; 
Unvanı, Adı - Soyadı :                                                                                                                         /        / 
Üniversitesi / Bölümü : 
Anabilim Dalı : 
E-Posta Adresi :                                                                                                                                 İmza 
 
      Tez Kabul Edilebilir                             Düzeltme Gerekir                         Tezin Reddelmesi Gerekir  



 

 
 

YÜKSEK LİSANS TEZ JÜRİ ÜYESİ KİŞİSEL DEĞERLENDİRİLMESİ  FORM: T-11 

 

HAZIRLANAN YÜKSEK LİSANS TEZİNE YÖNELİK GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELER 
 

(Yüksek lisans tezine ilişkin görüşlerinizi, varsa tespit ettiğiniz olumsuzlukları da belirterek lütfen 
aşağıdaki alana yazınız.) 
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